

## UE poszukuje tłumaczy pisemnych

Instytucje europejskie poszukują tłumaczy pisemnych ([grupa zaszerogowania AD 5](#)) na następujące języki: **duński (DA), grecki (EL), angielski (EN), hiszpański (ES), francuski (FR), włoski (IT), maltański (MT) i niderlandzki (NL)**. Niniejsze ogłoszenie dotyczy ośmiu konkursów, a **kandydaci mogą zgłosić się tylko do jednego z nich**.

Głównym zadaniem tłumacza pisemnego jest dostarczanie wysokiej jakości tłumaczeń pisemnych oraz świadczenie usług językowych, które pomagają instytucji, organowi lub agencji w realizacji ich zadań. Zadania osób zatrudnionych na tym stanowisku mogą obejmować tłumaczenie z co najmniej dwóch języków źródłowych na język docelowy, weryfikację tłumaczeń, redakcję, zajmowanie się kwestiami jakości językowej, wykonywanie zadań terminologicznych, pomoc w inicjatywach szkoleniowych oraz przyczynianie się do rozwoju narzędzi informatycznych. Tłumaczone dokumenty, często o wysokim stopniu trudności, dotyczą zazwyczaj zagadnień politycznych, prawnych, gospodarczych, finansowych, naukowych i technicznych związanych z działaniami UE. Tłumacz może również pracować nad lokalizacją językową materiałów komunikacyjnych lub tworzeniem napisów do filmów. Obowiązki te wymagają częstego korzystania ze specjalistycznych narzędzi informatycznych.

### Warunki udziału w konkursie

Aby zgłosić się do konkursu, należy spełniać następujące wymagania:

- Trzeba być **obywatel UE i korzystać z pełni praw obywatelskich**.
- Trzeba mieć ukończone **co najmniej trzyletnie studia wyższe**, potwierdzone **dyplomem, który należy uzyskać najpóźniej do 10 kwietnia 2025 r.** Doświadczenie zawodowe nie jest wymagane.
- Trzeba znać przynajmniej **trzy z 24 języków urzędowych UE**, jak wskazano w tabeli poniżej.

Warunki szczegółowe – języki			
Konkurs	Język 1 – język konkursu	Język 2	Język 3
EPSO/AD/416/24 – EN	angielski	jakikolwiek język urzędowy UE inny niż angielski	jakikolwiek język urzędowy UE inny niż język 1 i język 2
EPSO/AD/418/24 – FR	francuski	angielski	
EPSO/AD/414/24 – DA	duński	angielski lub francuski	
EPSO/AD/415/24 – EL	grecki		
EPSO/AD/417/24 – ES	hiszpański		
EPSO/AD/419/24 – IT	włoski		
EPSO/AD/420/24 – MT	maltański		

EPSO/AD/421/24 – NL	niderlandzki		
---------------------	--------------	--	--

## **RÓŻNORODNOŚĆ I WŁĄCZENIE SPOŁECZNE**

Jako pracodawca [instytucje i organy UE](#) oferują pracę w środowisku wysoko wykwalifikowanych specjalistów oraz różnorodne możliwości rozwoju osobistego i zawodowego. Praca w międzynarodowych, wielokulturowych i zróżnicowanych wewnętrznie zespołach w służbie cywilnej UE daje możliwość pozytywnego wpływu na życie ok. 450 mln obywateli UE i ludzi poza jej granicami.

Instytucje i organy UE korzystające z usług EPSO dbają o różnorodność i włączenie społeczne. Aktywnie dążą do różnorodności i promują włączenie społeczne wśród swoich pracowników. EPSO zachęca więc do zgłaszania się osoby z odpowiednimi kwalifikacjami z różnorodnych środowisk i z dowolnego obszaru geograficznego państw członkowskich UE. Więcej informacji na temat różnorodności i włączenia społecznego w instytucjach UE znajduje się [na naszej stronie internetowej](#).

Więcej informacji na temat wymaganych kwalifikacji i warunków udziału w konkursie oraz procesu zgłaszania się do konkursu można znaleźć na stronie [translators.eu-careers.eu](https://translators.eu-careers.eu).

Zgłoszenia można składać od **3 grudnia 2024 r.** do **14 stycznia 2025 r.** do godz. 12.00 (w południe) czasu obowiązującego w Brukseli.

**Dotyczy konkursu: EPSO/AD/414-421/24**

Stronę EU Careers można obserwować tutaj: [Facebook](#), [X](#), [LinkedIn](#), [YouTube](#) i [Instagram](#).